
Частное учреждение - профессиональная образовательная организация 
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 года №317-0

Содержание:
О зачислении поступающих по дополнительному набору в число 
обучающихся техникума на очную форму обучения граждан на 
места по договорам на обучение с полным возмещением затрат по
образовательным программам 
образования по специальностям:

среднего профессионального

09.02.07 Информационные системы и программирование;
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);
38.02.06 Финансы;
43.02.16 Туризм и гостеприимство;
54.02.01 Дизайн (по отраслям)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 
2020 года № 457, п. 3 устава техникума, п. 8 Правил приема в техникум на 
2024/2025 учебный год, утверждёнными приказами директора техникума от 
10 января 2024 года № 17-ОД и на основании решения Приемной комиссии 
техникума от 30 августа 2024 года (протокол № 303)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся техникума на базе основного общего 

образования на очную форму обучения граждан на места по договорам на 

обучение с полным возмещением затрат по образовательным программам 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07 
Информационные системы и программирование - 29 человек (приложение 

№1).
2. Зачислить в число обучающихся техникума на базе основного общего 

образования на очную форму обучения граждан на места по договорам на 
обучение с полным возмещением затрат по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 38.02.01



Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) - 5 человек (приложение 

№2).

3.Зачислить в число обучающихся техникума на базе основного общего
образования на очную форму обучения граждан на места по договорам на
обучение с полным возмещением затрат по образовательным программам

среднего профессионального образования 

Финансы - 1 человека (приложение №3).

по специальности 38.02.06

4. Зачислить в число обучающихся техникума на базе основного общего 

образования на очную форму обучения граждан на места по договорам на 

обучение с полным возмещением затрат по образовательным программам 

среднего профессионального образования по специальности 43.02.16 Туризм 

и гостеприимство - 4 человека (приложение №4).

5. Зачислить в число обучающихся техникума на базе основного общего 

образования на очную форму обучения граждан на места по договорам на 

обучение с полным возмещением затрат по образовательным программам 

среднего профессионального образования по специальности 54.02.01 Дизайн 

(по отраслям) — 1 человека (приложение №5).

6. Зачислить в число обучающихся техникума на базе среднего общего 

образования на очную форму обучения граждан на места по договорам на 

обучение с полным возмещением затрат по образовательным программам

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07

Информационные системы и программирование - 2 человека (приложение 

№6).

Директор техникума Е.В. Бобырь

При» подготовила:
’#1О.А. Сергиенко



Приложение №1
к приказу от 30 августа 2024 года № 317 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума 
на базе основного общего образования на очную форму обучения 

граждан на места по договорам на обучение с полным возмещением 
затрат по образовательным программам среднего профессионального 

образования по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование. 

Разработчик веб и мультимедийных приложений

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Агафонова Кира Игоревна 
Алексеенко Егор Александрович 
Бельтюгов Сергей Владимирович 
Бянкин Алексей Дмитриевич 
Дубровная Лия Михайловна 
Петрова Альбина Сергеевна 
Рубцова Мария Андреевна 
Титова София Алексеевна 
Толстов Иван Сергеевич

10. Туркот Амалия Максимовна
11. Ширяев Александр Александрович
12. Шунта Никита Алексеевич

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума 
на базе основного общего образования на очную форму обучения 

граждан на места по договорам на обучение с полным возмещением 
затрат по образовательным программам среднего профессионального 

образования по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование. 

Специалист по информационным системам

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Багдасарян Артём Арменович 
Бронникова Софья Александровна 
Бурчик Вадим Алексеевич 
Дрокин Никита Андреевич 
Евсеев Алексей Анатольевич 
Жаданов Тимофей Андреевич 
Илюхин Никита Петрович 
Котова Юлия Дмитриевна 
Красовский Марк Александрович



10. Мохаммад Хасинулла
11. Терещенко Виктория Романовна
12. Шартан Батыр Аскерович
13. Шинко Юрий Андреевич
14. Ширяев Николай Алексеевич
15. Щеглов Роман Сергеевич
16. Ярыгин Илья Александрович
17. Яшин Владислав Игоревич

Приложение №2
к приказу от 30 августа 2024 года № 317 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума 
на базе основного общего образования на очную форму обучения 

граждан на места по договорам на обучение с полным возмещением 
затрат по образовательным программам среднего профессионального 

образования по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям)

1.
2.
3.
4.

Бурнаевская Диана Илларионовна 
Колмыков Дмитрий Романович 
Махмутова Медине Рамилевна 
Перегудова Валерия Игоревна

5. Привольная Мария Витальевна

Приложение №3
к приказу от 30 августа 2024 года № 317 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума 
на базе основного общего образования на очную форму обучения 

граждан на места по договорам на обучение с полным возмещением 
затрат по образовательным программам среднего профессионального 

образования по специальности 38.02.06 Финансы

1. Субочева Анастасия Павловна

Приложение №4
к приказу от 30 августа 2024 года № 317 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума 
на базе основного общего образования на очную форму обучения 

граждан на места по договорам на обучение с полным возмещением



затрат по образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

(Направленность - Предоставление гостиничных услуг)

1.
2.
3.
4.

Витман Велимир Витальевич 
Зеленина Ева Эриковна
Кириченко Альбина Александровна 
Куцева Диана Сергеевна

Приложение №5
к приказу от 30 августа 2024 года № 317 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума
на базе основного общего образования на очную форму обучения 

граждан на места по договорам на обучение с полным возмещением 
затрат по образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Дорошенко Диана Михайловна

Приложение №6
к приказу от 30 августа 2024 года № 317 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума 
на базе среднего общего образования на очную форму обучения граждан 

на места по договорам на обучение с полным возмещением затрат по 
образовательным программам среднего профессионального образования 

по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование. 

Разработчик веб и мультимедийных приложений

1. Махненко Дмитрий Александрович
2. Онисковец Ярослав Дмитриевич


